
UCHWAŁA NR XV/225/25 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Kapituły ds. opiniowania wniosków o przyznanie 
Medalu „Zasłużony dla Miasta Zduńskiej Woli” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), w związku z § 9 ust. 1 załącznika do uchwały nr XII/136/99 Rady Miasta Zduńska Wola 
z dnia 24 czerwca 1999 r. w sprawie ustanowienia Medalu „Zasłużony dla Miasta Zduńskiej Woli”, 
zmienionej uchwałą nr XXII/317/2000 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 27 kwietnia 2000 r., 
uchwałą nr XX/213/04 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 26 lutego 2004 r., uchwałą nr XXIV/243/04 
Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 27 maja 2004 r. uchwałą nr XXVI/313/12 Rady Miasta Zduńska 
Wola z dnia 30 sierpnia 2012 r. oraz uchwałą nr XXV/455/20 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 
24 września 2020 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr III/50/24 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie 
powołania Kapituły ds. opiniowania wniosków o przyznanie Medalu „Zasłużony dla Miasta Zduńskiej 
Woli” zmienia się treść § 1 w ten sposób, że w skład Kapituły ds. opiniowania wniosków 
o przyznanie Medalu „Zasłużony dla Miasta Zduńskiej Woli” w miejsce radnego Adama Synowca 
powołuje się radnego Dawida Mazurkiewicza. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Miasta Zduńska Wola 

 
 

Tomasz Pohl 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB1F1585-755E-4FE9-8C6C-DE62DB6FC02B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/225/25 RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2



